
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  31.07.2012                №  604     

г. Оха 
 
Об утверждении Стандарта предоставления  
муниципальной услуги «Прием заявлений  
об оказании первичной медико-санитарной  
помощи в  амбулаторно-поликлинических,  
стационарно-поликлинических и больничных   
муниципальных  учреждениях  и  подразделениях   
скорой медицинской помощи, медицинской  
помощи женщинам в период беременности,  
во время  и после родов, а также предоставление  
информации о такой помощи  и постановка на  
соответствующий учет»  
 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Стандарт предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений об 

оказании первичной медико-санитарной помощи в  амбулаторно-поликлинических, 

стационарно-поликлинических и больничных муниципальных учреждениях и  

подразделениях  скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период 

беременности, во время  и после родов, а также предоставление информации о такой помощи 

и постановка на соответствующий учет» (прилагается). 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 



3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» В.И. 

Никулина. 

 
 

И.о. главы муниципального образования                                                             В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


